哈尔滨信息工程学院教务处
哈信息教发[2020]16 号

线上教学精品课大赛比赛结果公示

根据哈信息教发[2020]14号文件《哈尔滨信息工程学院关于开展校内线上教学精品

课大赛的通知》精神，我校于 6月 25日至 7月 1日进行了线上教学精品课大赛评比工

作。各教学单位推荐的 18个参赛课程视频，经 10位专家认真评选，最终确定一等奖 1

名、二等奖 2名、三等奖 3名、优秀奖 5名，现将大赛结果公示如下：

奖项 课程名称 参赛教师 教学单位

一等奖 计算机网络技术 卢印海 商学院

二等奖
大学英语 李鑫 基础部

数据库原理与应用 张娟 软件学院

三等奖

WEB程序设计 王晖 软件学院

WEB前端设计标准（下） 王晖（网） 软件学院

面向对象程序设计 李强 软件学院

优秀奖

javaEE框架体系与应用 张聪 软件学院

室内设计原理 王兆丽 艺术设计学院

模拟电路 唐磊 电子工程学院

计算机辅助设计 I（Photoshop） 王娜 艺术设计学院

JAVA程序设计 谷德丽 软件学院

本次大赛比赛结果公示期三天（2020年 7月 4日至 6日），如有异议，请及时向教

务处反映。

联系人：张丽丽、王平达

联系电话：58907923

教务处

2020年 7月 4日